РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018 года
пгт. Змиевка

Об утверждении ежегодного плана прове­
дения плановых проверок по муниципаль­
ному земельному контролю на территории
Свердловского района Орловской области
в отношении физических лиц на 2019 год

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федераль­
ным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации мест­
ного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительст­
ва Орловской области от 16.03.2017 № 94 «Об утверждении порядка осуществ­
ления муниципального земельного контроля на территории Орловской облас­
ти», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок по муници­
пальному земельному контролю на территории Свердловского района Орлов­
ской области в отношении физических лиц на 2019 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админист­
рации Свердловского района Орловской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Свердловского района О.Д. Шумай

от

Приложение к
постановлению администрации

Свердловского района
2018 г.№

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении физических лиц на 2019 год

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля

№
п/п

ФИО
правообладателя

земельного участка,
адрес жительства

Адрес земельного
участка, площадь

(кв.м)

Кадастровый
номер земельного

участка (при
наличии)

Предмет
проверки, цели

проверки

Дата начала
проведения

лроверки и срок
" ее проведения

Примечание

1

Острохижко
Татьяна Ивановна,

г. Орел,
ул. Достоевского,

д. 4, кв. 55

Орловская область.
Свердловский

район, д. Плоты
57:15:0240101:9

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

май,
20 рабочих дней

2

Дулина Матрена
Михайловна,

Ставропольский
край, г. Пятигорск,
ул. Первомайская,
д. 92, лит. 1, кв. 27

Орловская область.
Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Малиновая,

д. 17 «а»

57; 15:0030403:248

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

май,
20 рабочих дней

3

Апухтин Сергей
Александрович

г. Орел, ул.
Калинина, д. 2,

кв. 78; 79

Орловская область.
Свердловский

район, с/п
Новопетровское,

восточнее деревни

1

соблюдение
57:15:0230101:277 1 требований

1 земельного
1 законодательства!

май,
20 рабочих дней

Новопетровка

4

Тоноян Соня
Оганесовна

Орловская область.
Свердловский

район, Котовское
с/п, д. Нахлестово

Орловская область.
Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Лазурная, д. 13

57:15:0030301:788

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих дней

5

Тоноян Жора
Акопович

Орловская область.
Свердловский

район, Котовское
с/п, д. Нахлестово

Орловская область.
Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Лазурная, д. 15

57:15:0030301:787

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих дней

6

Тоноян Меланя
Жораевна

Орловская область.
Свердловский

район, пгт.
Змиевка, ул. 8-е

Марта, д. 8

Орловская область.
Свердловский

район,.пгт. Змиевка,
ул. Лазурная, д. 11

57:15:0030301:793

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих дней

7

Бабенкова Ольга
Ивановна

Орловская область.
Свердловский

район, Яковлевское
с/п, д. Еропкино-

Большак

Орловская область.
Свердловский

район, Яковлевское
с/п, д. Еропкино-

Большак,
ул. Школьная, д. 31

57:15:0190101:210

соблюдение
требований
земельного

законодательства

май,
20 рабочих дней

8

Гусейнов Дмитрий
Акимович

Орловская область.
Свердловский

Орловская область.
Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Лазурная, д. 7

57:15:0030301:384

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

май,
20 рабочих дней

район,
пгт. Змиевка,

ул. Привокзальная,
д. 16

9

Ганиева Ирина
Александровна

Орловская область.
Свердловский

район, пгт.
Змиевка, ул.
Ленина, д. 4

Орловская область.
Свердловский

район, пгт. Змиевка,
ул. Лазурная, д. 28

57:15:0030301:790

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

' май,
20 рабочих дней

10

Абдульманов Ринат
Гарифьянович

Орловская область.
Свердловский

район, пгт.
Змиевка, ул.

Революции, д. 15

Орловская область,
Свердловский

район, п.
Морозовский,

ул. 8 Марта, д. 36 *■

57:15:0630101:583

соблюдение
требований
земельного

законодател ьства

май,
20 рабочих дней